- 1 -

                                                教务处

闽林院教〔2018〕9号

关于做好 2018届毕业生和 15级五年制

高职学生挂科补考工作的通知

各系(部)：

为了进一步加强学风建设，规范考试管理工作，也为做

好 2018届毕业生返校挂科补考工作和 15级五年制高职学生

挂科补考工作，现将 2018届毕业生和 15级五年制高职学生

挂科补考工作具体安排如下：

一、考试组织与安排

补考工作由教务处组织各系部安排实施，各系部根据教

务处公布的补考时间、补考地点、补考名单做好补考学生的

通知、试卷的备卷工作、监考老师的落实、补考的安排与组

织实施。

1.备卷工作：公共课的备卷工作由艺术设计系、思政部

 - 2 -

负责安排，专业及专业基础课程的备卷工作由各系部负责安

排。

2.考试安排：体育课补考由艺术设计系负责安排实施，

计算机应用基础补考由自动化工程系安排实施；其它公共课

补考的考场与监考教师由教务处统一安排并组织实施；专业

及专业基础课的补考时间、考场及监考教师由各系部安排并

负责组织实施。

二、补考时间

补考时间定为：公共课补考 6 月 23 日、非公共课补考

6月 24日，每门课程补考时间为 1.5小时。

1.公共课补考时间：安排在 6月 23日，具体安排如下：

表 1 江南校区公共课挂科补考时间安排表

时  间 课    程

6月

23日

上午

8:00～9:30

高等数学
语文（五年制）

（2）
英语(五年制 4)

应用文写作 数学(3)

9:40～11:10

大学英语(三年

制 2)

思想道德修养与

法律基础
英语(五年制)(2)

语文（五年制）（1） 大学英语(三年制 1)

6月

23日

下午

14:30～16:00

毛泽东思想和中

国特色社会主义

理论体系

数学(1) 英语(五年制)(5)

英语(五年制)(3) 数学(2)

16:10～17:40

数学(4) 英语(五年制 3)

语文（五年制）（4） 英语(五年制 2)

 - 3 -

6月

23日

晚上

18:00～19:30
语文(五年制)4 英语(五年制)(1)

大学英语 1 英语 4

19:40～21:10

语文（五年制）

（3）
数学

马克思主义哲学

原理

物理(1) 职业道德与法律

备注
体育课补考由艺术设计系组织安排，计算机应用基础补考由自动化工程

系组织安排。

表 2  天麟校区公共课挂科补考时间安排表

时  间 课    程

6月

23日

上午

8:00～9:30 数学(3) 经济应用数学

9:40～11:10

大学英语(三年

制 2)

语文（五年制）

（1）

大学英语(三年

制 1)

英语(五年制 2) 思想道德修养与法律基础

6月

23日

下午

14:30～16:00

数学(2)
毛泽东思想和中国特色社

会主义理论体系概论

数学(1) 英语(五年制)(3)

16:10～17:40 语文(五年制)(2)

6月

23日

晚上

18:00～19:30

大学语文 语文(五年制)4

大学英语 1

19:40～21:10 语文（五年制）（3） 数学

备注
体育课补考由艺术设计系组织安排，计算机应用基础补考由自动化工程

系组织安排。

2.专业课及专业基础课挂科补考时间安排

专业课及专业基础课原则上学生补考时间为 6月 24日。

具体补考时间，由各系根据各课程补考学生名单，安排在 6

月 24日内考试。如确实安排不下，可安排在 6月 23日或其

 - 4 -

它时间，但考生的专业课及专业基础课补考时间不能与公共

课补考时间相冲突。

三、考场安排

1. 公共课考场安排：具体见附件 1 和附件 2 公共课考

场和监考老师安排简表和详细表。

2. 专业及专业基础课考场安排

（1）天麟校区

科教楼五层以上全部用于经济管理系安排考场；

科教楼二、三、四楼全部用于艺术设计系安排考场。

（2）江南校区

实训四 207、208、209、210、211、212 教室用于园林

系安排考场。

实训四 301、302、303、304、305、306、307、308、

309、310、311、312、六层教室用于交通工程系安排考场。

实训四 401、402、403、404、405、406、407、408、

409、410、411、412教室用于建筑工程系安排考场。

实训四 501、502、503、504、505教室用于林学系安排

考场。

实训四 506、507、508、509、510、511、512教室用于

自动化工程系安排考场。

四、注意事项

1. 请各系在 5 月 30 日下午下班前，将各系的补考安

排表（见附件格式，须加上监考安排简表和详细表）上报教

 - 5 -

务处。

2.各系须将补考安排通知到补考的学生，让学生做好

补考的准备，带上有效证件（学生证和身份证）准时返校参

加补考。

3.各系须通知相关老师做好补考课程的备卷、监考准

备工作。

4.各系须组织好补考工作，严肃考纪考风，将补考工

作作为加强校风、学风建设的重要内容来抓。学院将根据

各系上报的补考安排表组织巡视。

5. 各系须通知补考课程的任课教师，6月 26日下班前

必需将补考试卷及补考成绩交教务处教学档案室，以免影

响毕业生毕业资格的审核与毕业证书的发放。

附件:1.江南 2018届挂科补考名单+公共课监考安排表.xls

2.天麟 2018届挂科补考名单+公共课监考安排表.xls

附件发各教学秘书。

                                  教务处

2018年 5月 22日

 - 6 -

福建林业职业技术学院教务处               2018年 5月 22日印发

 - 7 -

附件 1

公共课考场和监考老师安排简表

表 1 江南毕业生与 2015 级五年专公共课 6 月 23 日挂科补考监考简表

课程 时间 教室 监考 班级 巡视

高等数学 6月 23日 08:00～09:30 江南实训四 208[100] 马锐、彭锦水

道路桥梁工程技术 1302(五) 道路桥梁工程技术1517 工

程造价 1529 工程造价 1530 工程造价 1533 工程造价

1534 工程造价 1535 工程造价 1536 建筑工程技术 1542

建筑工程技术 1543 建筑工程技术 1544 建筑工程技术

1545 市政工程技术 1518

郑春妹

语文（五年制）（2） 6月 23日 08:00～09:30 江南实训四 208[100] 马锐、彭锦水
机械制造与自动化 1501(五) 汽车运用与维修 1501(五)

室内设计技术 1501(五) 园林工程技术 1502(五)
郑春妹

英语(五年制 4) 6月 23日 08:00～09:30 江南实训四 208[100] 马锐、彭锦水 计算机应用技术 1301(五) 郑春妹

应用文写作 6月 23日 08:00～09:30 江南实训四 210[130] 叶章球、陈静 室内设计技术 1501(五) 室内设计技术 1503(五) 郑春妹

数学(3) 6月 23日 08:00～09:30 江南实训四 210[130] 叶章球、陈静

计算机应用技术 1301(五) 食品营养与检测1301(五)+道

路桥梁工程技术 1504(五) 工程监理 1502(五) 机械制造

与自动化 1501(五) 汽车运用与维修 1504(五) 室内设计

技术 1501(五) 园林工程技术 1502(五) 园林技术

1513(五)

郑春妹

 - 8 -

表 1 江南毕业生与 2015 级五年专公共课 6 月 23 日挂科补考监考简表

课程 时间 教室 监考 班级 巡视

大学英语(三年制

2)
6月 23日 09:40～11:10 江南实训四 208[100] 马锐、彭锦水

道路桥梁工程技术 1516 道路桥梁工程技术1517 工程造

价 1422 工程造价 1533 机械制造与自动化 1512 建筑工

程技术 1542 建筑工程技术 1545 楼宇智能化工程技术

1505 汽车运用与维修 1504 汽车运用与维修 1505 室内

设计技术 1520 室内设计技术 1521 室内设计技术 1522

园林工程技术 1505 园林技术 1529

郑春妹

思想道德修养与法

律基础
6月 23日 09:40～11:10 江南实训四 208[100] 马锐、彭锦水

汽车技术服务与营销 1502+道路桥梁工程技术 1504(五)

室内设计技术 1503(五) 园林工程技术 1502(五)
郑春妹

英语(五年制)(2) 6月 23日 09:40～11:10 江南实训四 208[100] 马锐、彭锦水 道路桥梁工程技术 1302(五) 郑春妹

语文（五年制）（1） 6月 23日 09:40～11:10 江南实训四 210[130] 叶章球、陈静

道路桥梁工程技术 1504(五) 工程监理1501(五) 机械制

造与自动化1501(五) 计算机应用技术1301(五) 汽车运

用与维修 1501(五) 食品营养与检测 1301(五) 室内设计

技术 1501(五) 园林工程技术 1502(五)

郑春妹

大学英语(三年制 1) 6月 23日 09:40～11:10 江南实训四 210[130] 叶章球、陈静
工程造价 1529 工程造价 1532 建筑工程技术 1544 室内

设计技术 1520 室内设计技术 1521 园林技术 1529
郑春妹

毛泽东思想和中国特

色社会主义理论体系

概论

6月 23日 14:30～16:00 江南实训四 209[55] 吴锦鸿、谢婉欣

道路桥梁工程技术 1516 道路桥梁工程技术1517 建筑工

程技术 1545 汽车运用与维修 1504 汽车运用与维修

1505 市政工程技术 1518 室内设计技术 1522 园林工程

技术 1505 园林技术 1529 园林技术 1530

郑春妹

数学(1) 6月 23日 14:30～16:00 江南实训四 209[55] 吴锦鸿、谢婉欣 道路桥梁工程技术 1302(五) 计算机应用技术 1301(五) 郑春妹

 - 9 -

表 1 江南毕业生与 2015 级五年专公共课 6 月 23 日挂科补考监考简表

课程 时间 教室 监考 班级 巡视

英语(五年制)(5) 6月 23日 14:30～16:00 江南实训四 209[55] 吴锦鸿、谢婉欣 道路桥梁工程技术 1302(五) 郑春妹

英语(五年制)(3) 6月 23日 14:30～16:00 江南实训四 211[55] 王辉、陆晓莉

道路桥梁工程技术 1504(五) 工程监理1502(五) 机械制

造与自动化1501(五) 汽车运用与维修1501(五) 室内设

计技术 1501(五) 园林工程技术 1502(五)

郑春妹

数学(2) 6月 23日 14:30～16:00 江南实训四 211[55] 王辉、陆晓莉

道路桥梁工程技术 1302(五) 食品营养与检测 1301(五)+

道路桥梁工程技术 1504(五) 机械制造与自动化

1501(五) 汽车运用与维修 1501(五) 室内设计技术

1501(五) 园林工程技术 1502(五)

郑春妹

数学(4) 6月 23日 16:10～17:40 江南实训四 209[55] 吴锦鸿、谢婉欣
道路桥梁工程技术 1302(五) 道路桥梁工程技术1517 食

品营养与检测 1301(五)
郑春妹

英语(五年制 3) 6月 23日 16:10～17:40 江南实训四 209[55] 吴锦鸿、谢婉欣 计算机应用技术 1301(五) 郑春妹

语文（五年制）（4） 6月 23日 16:10～17:40 江南实训四 209[55] 吴锦鸿、谢婉欣 道路桥梁工程技术 1302(五) 食品营养与检测 1301(五) 郑春妹

英语(五年制 2) 6月 23日 16:10～17:40 江南实训四 211[55] 王辉、陆晓莉

道路桥梁工程技术 1504(五) 机械制造与自动化

1501(五) 汽车运用与维修 1501(五) 室内设计技术

1501(五) 园林工程技术 1502(五)

郑春妹

大学英语 1 6月 23 日 18:00～19:30 江南实训四 211[55] 王梦妮、李志锋

道路桥梁工程技术 1504(五) 机械制造与自动化

1501(五) 汽车运用与维修 1501(五) 室内设计技术

1501(五) 室内设计技术 1503(五)

语文(五年制)4 6月 23日 18:00～19:30 江南实训四 211[55] 王梦妮、李志锋

道路桥梁工程技术 1504(五) 工程监理1502(五) 市政工

程技术1514(五) 室内设计技术 1501(五) 室内设计技术

1503(五) 园林工程技术 1502(五) 园林技术 1513(五)

 - 10 -

表 1 江南毕业生与 2015 级五年专公共课 6 月 23 日挂科补考监考简表

课程 时间 教室 监考 班级 巡视

英语(五年制)(1) 6月 23日 18:00～19:30 江南实训四 211[55] 王梦妮、李志锋

道路桥梁工程技术 1504(五) 机械制造与自动化

1501(五) 汽车运用与维修 1501(五) 室内设计技术

1501(五) 园林工程技术 1502(五)

物理(1) 6月 23 日 19:40～21:10 江南实训四 211[55] 王梦妮、李志锋 室内设计技术 1501(五)

职业道德与法律 6月 23 日 19:40～21:10 江南实训四 211[55] 王梦妮、李志锋

道路桥梁工程技术 1504(五) 机械制造与自动化

1501(五) 汽车运用与维修 1501(五) 室内设计技

术 1501(五) 室内设计技术 1503(五) 园林工程技

术 1502(五)

数学
6月 23 日 19:40～21:10 江南实训四 211[55] 王梦妮、李志锋

道路桥梁工程技术 1504(五 ) 室内设计技术

1501(五) 园林工程技术 1502(五)

英语 4 6月 23日 19:40～21:10 江南实训四 211[55] 王梦妮、李志锋
道路桥梁工程技术 1504(五) 室内设计技术1501(五) 园

林工程技术 1502(五)

语文（五年制）（3） 6月 23日 19:40～21:10 江南实训四 211[55] 王梦妮、李志锋 机械制造与自动化 1501(五) 汽车运用与维修 1501(五)

马克思主义哲学原

理
6月 23日 19:40～21:10 江南实训四 211[55] 王梦妮、李志锋 道路桥梁工程技术 1504(五) 室内设计技术 1501(五)

附件 2

表 1 天麟毕业生与 2015 级五年专公共课 6 月 23 日挂科补考监考简表

 - 11 -

课程 时间 教室 监考 班级 巡视

数学(3) 6月 23日 08:00～09:30 天麟科 304[90]  陈紫娟、孔祥云 广告设计与制作 1503(五) 林志鹏

经济应用数学 6月 23日 08:00～09:30 天麟科 304[90]  陈紫娟、孔祥云 金融与证券 1510 林志鹏

大学英语(三年制 2) 6月 23日 09:40～11:10 天麟科 304[90]  陈紫娟、孔祥云
财务管理 1516 会计 1503 会计 1506 金融与证券 1510

市场开发与营销 1510
林志鹏

语文（五年制）（1） 6月 23日 09:40～11:10 天麟科 304[90]  陈紫娟、孔祥云 广告设计与制作 1503(五) 林志鹏

大学英语(三年制

1)
6月 23日 09:40～11:10 天麟科 304[90]  陈紫娟、孔祥云 财务管理 1517 金融与证券 1510 林志鹏

英语(五年制 2) 6月 23日 09:40～11:10 天麟科 304[90]  陈紫娟、孔祥云 广告设计与制作 1503(五) 林志鹏

思想道德修养与法律

基础
6月 23日 09:40～11:10 天麟科 304[90]  陈紫娟、孔祥云 广告设计与制作 1503(五) 林志鹏

数学(2) 6月 23日 14:30～16:00 天麟科 304[90]  邹小燕、邱建玲 广告设计与制作 1503(五) 林志鹏

毛泽东思想和中国特

色社会主义理论体系

概论

6月 23日 14:30～16:00 天麟科 304[90]  邹小燕、邱建玲 商务管理 1507 林志鹏

数学(1) 6月 23日 14:30～16:00 天麟科 304[90]  邹小燕、邱建玲 广告设计与制作 1503(五) 林志鹏

英语(五年制)(3) 6月 23日 14:30～16:00 天麟科 304[90]  邹小燕、邱建玲 广告设计与制作 1503(五) 林志鹏

语文(五年制)(2) 6月 23日 16:10～17:40 天麟科 304[90]  邹小燕、邱建玲 广告设计与制作 1503(五) 林志鹏

 - 12 -

表 1 天麟毕业生与 2015 级五年专公共课 6 月 23 日挂科补考监考简表

课程 时间 教室 监考 班级 巡视

大学语文 6月 23日 18:00～19:30 天麟科 304[90]  潘亚茹、曾玉友 广告设计与制作 1503(五) 金融与证券 1510 林志鹏

语文(五年制)4 6月 23日 18:00～19:30 天麟科 304[90]  潘亚茹、曾玉友 广告设计与制作 1503(五) 林志鹏

大学英语 1 6月 23日 18:00～19:30 天麟科 304[90]  潘亚茹、曾玉友 广告设计与制作 1503(五) 林志鹏

语文（五年制）（3） 6月 23日 19:40～21:10 天麟科 304[90]  潘亚茹、曾玉友 广告设计与制作 1503(五) 林志鹏

数学 6月 23日 19:40～21:10 天麟科 304[90]  潘亚茹、曾玉友 广告设计与制作 1503(五) 林志鹏